
Monteleone di Spoleto

Trail i vackra omgivningar med mängder av historia och oförstörda landskaps scenarion. Vi får se en replik av en gammal
romersk stridsvagn.

• Trail omkring historiska Monteleone di Spoleto i den vackra Valnerina dalen
• Pittoreska byar, vackra utsikter
• Ridning längs den brusande floden Nera
• Gammal romersk stridsvagn
• Helpension
• Minitrail med 4 dagar i sadeln eller veckovistelse med minitrail och två riddagar på ridcentret
• Riderfarenhet: 3-5
• Härlig nybyggt pool på ridcentret
• Läcker inkvartering i fina rum på ridcentret och på hotell

Trailen bjuder på smakprov av områdets innehållsrika och intressanta historia, bl.a. det mycket berömda fyndet, för 100 år
sedan, av en gammal romersk stridsvagn och på vidunderligt vackra scenerier i detta oförstörda hörn av det sydliga
Umbrien.

Som gäst är du 6 dagar eller en vecka på vårt trevliga ridcenter i Umbrien, bara drygt en timmes körning från Rom. Under
vistelsen sadlar vi hästarna för att rida en mini trail som går till Monteleone di Spoleto vid den brusande floden Nera. På
turen, vilken bjuder på flera goda galoppsträckor, kommer vi genom varierat landskap och genom många vackra, små byar.
Monteleone är historiskt intressant och vi kan se en replik av den gamla romerska stridsvagnen som blev funnen strax
utanför byn för 100 år sedan. Originalet är till italienarnas besvikelse på Metropolitan museet i New York. Vi bor två nätter på
ett komfortabelt Agriturismo precis utanför staden och en natt på ett hotell vilket är ett omgjort gammalt Benediktiner kloster.

Väljer du veckovistelsen tillbringas de sista två dagarna på ranchen där du får en lektion (dressyr eller hoppning) på banan
med kunnig instruktör och härliga ridturer ut i de mycket vackra, gröna kullarna omkring ranchen.

Det sydliga Umbrien är enastående vackert och oförstört, med ett varierat landskap. Här möter allt från knotiga klippor och
toppar till böljande backar och kylig, stilla skog vilken är hemvist för vildsvin och piggsvin. Allt detta finns bara en kort bil-
eller tågtur från Rom, idealt för att kunna kombinera ridning med storstadssemester.
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Program för Monteleone di Spoleto

Lördag.

Du anländer till ridcentret, träffar värdarna och medryttare och njut av en trerätters hemlagad måltid på den lokala trattorian.
Tillbringa kvällen i boendet på ridcentret och njut av en kvällsdrink från terrassen med spektakulär utsikt över regionen.

Söndag

Idag kommer ryttarna att matchas med sina hästar för långritten. Värdarna är experter på att matcha häst och ryttare och
med ett stort stall finns det gott om hästar att välja mellan. För att se till att alla är nöjda, och för att ta dig in i de närmaste
dagarna, kommer vi att tas med på en halvdagstur upp på kullarna som omger ridcentret, med spektakulära vyer. Sen hem
för lunch på trattorian.

Middag och övernattning.

Måndag

Vi startar på trailen som ska gå till den vackra, lilla medeltidsstaden Monteleone di Spoleto, vilken ligger undangömd i
backarna omkring den vilda och Valnerina dalen. Vi möter hästarna som fraktas ut till byn Precetto. Byn ligger på brädden
av den pärlande floden Nera just ovanför dess tvilling by, Ferentillo. Precetto har inte ändrat sig mycket över åren och båda
byarna vaktas mot plundrande rövare av gamla torn.

Här sadlar vi hästarna och rider ut längs en stig som långsamt för oss upp i backarna. På vägen passerar vi det gamla tull
stället mellan Påvestaten och kungadömet "Båda Sicilien", där vi fortfarande kan se påve symbolen St. Peters nycklar.
Området är känt bland de lokala som Salto del Cieco (Blind mans hopp) uppkallat efter ett rövarband vars ledare utgav sig
för att vara en blind tiggare. Rövarna överföll förbipasserande resande och knuffade dem utför branterna mot en säker död.
Vi stannar och njuter av en god picknick med vin i närheten av detta ställe. Efter lunchen fortsätter vi över toppen av
backarna, där Monteleone di Spoleto vinkar i fjärran. Vi rider längs slingrande stigar med fantastiska utsikter i alla riktningar
innan vi kommer till vårt logi för de kommande två nätterna, ett komfortabelt Agriturismo strax utanför Monteleone di
Spoleto. Här serveras middag och vi övernattar.

Tisdag

Frukosten är vällagad av lokala produkter och lägger en god grund för dagens ritt. Vi rider ut på - för det mesta - jämn
terräng på fina stigar runt om Monteleone di Spoleto. För 100 år sedan blev en gammal romersk stridsvagn funnen av en
lokal bonde i detta område, som utan att riktigt veta vad han hade funnit sålde den till en handelsresande för ett beskedligt
belopp. Stridsvagnen har därför nu, via olika försäljningar, slutligen på hamnat Metropolitan museet i New York och är
föremål för en bitter strid. Men vi kan beundra en kopia av stridsvagnen i staden. Vi håller rast och njuter av en picknick
innan vi fortsätter ridturen runt Monteleone med massor av härliga galopper for dem, som har lust.

Onsdag

I dag lämnar vi Monteleone och rider ner längs en annan stig, där vi passerar, de i kullarna dramatiskt belägna, byarna
Gavelli och Caso. Här stoppar vi och äter lunch. Ridturen fortsätter mot Scheggino, en vacker liten stad på flodbrädden, som
är känd för dess goda forellfiske i floden vilken strömmar mitt genom staden. På sköna stigar rider vi vidare tills vi når fram
till Castel San Felice och ett tidigare Benedictiner kloster, som nu är hotell och ska vara vårt logi för natten. Hästarna släpps
i en hage för att beta och vi själva kan tvätta av oss dammet i en skön dusch innan middagen. Vårt bagage är redan
levererat till hotellet när vi anländer.

Torsdag

Efter frukosten sadlar vi hästarna och rider 2-3 timmar längs brädden av den vackra floden Nera. Vi passerar ett gammalt
kloster och flera byar. Det blir goda möjligheter till både trav och galopp innan vi kommer fram till byn Ferentillo. Här väntar
hästarnas lastbil och en minibuss till ryttarna vilka tar oss tillbaka ranchen. Vi serveras en härlig middag på trattoria och vi
övernattar igen i en av ranchens mycket fina rum
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Fredag

Morgonen ägnas åt att koppla av vid poolen efter en actionfylld vecka. Men mitt på eftermiddagen är det dags för ännu ett
äventyr – den här gången en minnesvärd natttur upp på berget Monte Acetella. En tre timmar lång tur tar oss upp på de
spektakulära stigarna som omger ridcentret, med möjligheter till trav och galopp längs vägen. Vi möts av stallets jeep när
solen går ner över sluttningen och serveras en trerätters middag medan vi söker efter stjärnfall. Turens återvändande etapp
sker i månens sken, kanske åtföljd av de magiska eldflugorna som flyger runt häckarna vid den här tiden på året.

Lördag

Efter frukosten är det retur transfer till stationen i Spoleto.

Obs! Om du har valt att bara rida långritten av detta program bör du anlända på söndag kväll och avresa igen på fredag
morgonen.
Programmet kan ändras till följd av lokala förhållanden, exempelvis vädret.

3/505-05-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Monteleone trail - turfakta 

Vistelsens längd:

Minitrail med 4 dagar i sadeln, ankomst söndag kväll och avresa fredag morgen.
Har du valt veckovistelsen (lördag till lördag) får du i totalt 6 dagar i sadeln.

Boende:

Två eller fyra nätter i trevliga dubbelrum eller lägenheter/chalets på gårdshotellet, beroende på vad som är ledigt. Alla har
har eget badrum och lägenheter/chalets har hög komfort. Det finns en nybyggd, härlig swimmingpool på gårdshotellet
Två nätter på ett komfortabelt Agriturismo strax Monteleone di Spoleto och en natt på hotel vid Scheggino.

Pension:

Helpension, med måltider som serveras på en trattoria, nära ranchen (alla dagar) – 100 % traditionella rätter baserade på
lokala råvaror och högsta kvalitet. Gästerna kommer att köras den mycket korta sträckan (500 m) till den familjeägda
trattorian, eller är de naturligtvis välkomna att promenera eftersom det är en trevlig promenad.Tre dagar är lunchen en
picknick som vi äter längs vägen. Till maten serveras bra bordsvin och vatten.

Hästar:

Angloaraber, Maremma (italiensk ras), fullblodshästar och ponnyer. Centret har ca 40 hästar och ponnyer av god kvalitet,
lättridna, lyhörda hästar som är väl lämpade för såväl uteritter som dressyr och hoppning.

Sadlar:

Mestadels sadlar och huvudlag av engelsk typ, men det finns också sadlar och huvudlag av westerntyp.

Ridvana:

3-5. Man skall behärska de tre gångarterna och vara i form för att kunna klara 4-6 timmar i sadeln varje dag. Man får väga
max 90 kg. Tempot är moderat med lite trav och galopp.

Grupp och guide:

6-10 ryttare. Det finns engelsktalande guider med på turen.

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandringsskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälm
kan lånas på plats.

Bagage:

Bagaget transporteras med bil till hotellet på minitrailen. Pak därför företrädesvis ditt bagage i mjuka resväskor, det gör det
lättare att transportera.

Ingår inte i priset:

Flyg till Rom, tåg till Spoleto, alternative aktiviteter, drycker mellan måltiderna. En turistskatt på 1,50 € betalas för de första 4
nätterna av alla vistelser, kontant på plats.

Turkod.

IT 6109
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Monteleone trail - resefakta 

Ankomst:

Lördag eller söndag eftermiddag.

Avresa:

Fredag (om du bara deltar i minitrailen) eller lördag efter frukost.

Transport:

Flyg till Rom. Från Rom tar du enklast tåget till Spoleto (ca 1½ timmes resa).  
Om du vill se mer av Umbrien efter ridturen rekommenderar vi att du hyr en bil. 

Transfer:

Transfer vid ankomst kl.. 17 från Spoleto tågstation. Eller enligt överenskommelse (vänligen meddelas så tidigt som möjligt
och senast 1 månad innan ankommst)
Transfer vid avresa, enligt avtal på plats. Transfer ingår i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IT 6109

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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